
A s p e Příloha č. 2 Rámcové dohody - Položkový rozpočet plnění

Soupis objektů s DPH

Stavba: 17-310-2 - Odstranění reklamního zařízení- oblast 1

Odbytová cena: 59 889 096,12
OC+DPH: 72 465 806,31

O b je k t P o p i s O C  | D P H  | O C + D P H

00 1 B i l lb o a rd ů ,0 0  x  3 , 0 0  (m )

0 0 2 a B il lb o a rc B ,0 0  x  3 , 0 0  ( m )  je d n o s t r a n n ý

0 0 2 b B illb o a rc B ,0 0  x  3 , 0 0  ( m )  o b o u s t r a n n ý

0 0 3 M e q a b o a rd  3 0 ,0  x  1 0 ,0  (m )

0 0 4 D o u b le  B iq b o a r d  9 , 6 0  x  3 , 6 0  n e b o  9 , 6 0  x  8 , 2 0  (m ) ,  s lo u p

0 0 5 F ig u rá ln í  r e k la m n í  p lo c h a

Diqitálně podepsal

Datum: 2020.02.18 
12:42:58+01'00'



Aspe
Položkový rozpočet plnění

intenzity dopravy
Stavba 17-310-2 Odstranění reklamního zařízení - oblast 1 Počet kusů  rek. zařízení | 13] kus běžné 0,5
číslo a název SO 001 reklamní zařízení-B illboard 4j00 x 3,00 (m) období nižších intenzit 0,5
číslo a název rozpočtu: 001 reklamní zařízení-B illboard 4j00 x 3,00 (m) Sklad 50 km

Sběrný dvůr 50 km

P o ř. c e n o v á K ó d V a r ia n ta
N á z e v  p o lo ž k y je d n o tk a

P o č e t C E N A

č .p o i. s o u s ta v a p o lo ž k y p o lo ž k y je d n o te k je d n o tk o v á c e lk e m

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2018JDTSKP 02940.01

OSTATNÍ POŽADAVKY - OZNÁMENÍ
Oznámení vlastníkovi nemovitosti v ochranném pásmu dálnice, na kterém je  zřízeno a 
provozováno dílčí smlouvou definované reklamní zařízení o činnostech spojených se zakrytím 
nebo odstraněním reklamního zařízení

KUS 13,000

______________I______________
m.j. 1 ks 
13

0 Všeobecné konstrukce a práce ■
2A Zakrytí - BÉŽNÉ INTENZITY

9 Ostatní konstrukce a práce
DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ).
Zapiachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvenní pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V  některých případech může dojít2 2018JDTSKP 94490.01 M2 78,000

k tomu,že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.
di. x š x počet ks 
4,0 * 3,0 * ks 
78

9 Ostatní konstrukce a práce
2B Zakrytí - OBDOBÍ NIZSICH INTENZIT

9 Ostatní konstrukce a práce

DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ)

3 2018JDTSKP 94490.01N Zapiachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvenní pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V  některých případech může dojít M2 78,000 )

k tomu,že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.

di. x š x počet ks 
4,0 * 3,0 * ks 

78
9 Ostatní konstrukce a práce

3+4 A Odstranění a uskladnění BÉŽNÉ INTENZITY
0 Všeobecné konstrukce a práce

4 2018JDTSKP 03710

POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBOZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY
Zajištění přístupu na nemovitost mimo dosah z dálnice nebo ostatních veřejných komunikací -
pro 1 ks rek.zařízení
Zřízení přístupu vč. souvisejících nezbytných činností a následného uvedení po původního 
stavu, vč. oznámení a zajištění vstupu na jednotlivé nemovitosti,přes který je  přístup vč. 
případných náhrad za znehodnocení nemovitosti.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 2,000 )

m.j.kpi
3

5 2018JDTSKP 02720-DIO

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
DIO pro zakrytí a demontáž
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařízení zahrnující: 
•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
•Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění zakrývací 
páskou, úpravy SSZ.
•Další zařízení k zajištění dopravy -  výstražné a předzvěstné vozíky se spojitým i nespojitým 
zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, servisu, 
přemisťování, manipulace s nimi;
•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DiO.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 5,000

m.j. 1 kpl 
5

6 2018JDTSKP 014102.01 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
beton T 45,500

dle pol.č.96615
di. x š x hi. x 2,5 x počet ks
45,5

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce
ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

7 2018JDTSKP 17481 zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné 
kvality jako okolní zemina) M3 18,200

vč. nákupu, natěžení, naložení a dovozu
dle pol.č.96615 

18.200
812018 OTSKP 18214 IÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 97,5001

urovnání plochy po zasypání původního základu
3*5*počet ks
97,5

1 Zemní práce

9 Ostatní konstrukce a práce
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

9 2018JDTSKP 96615 veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně odvozu a uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku.

M3 18,200

di. x š. x hi.v počet kusů 
3,5*0,8*1,0 = 5,3 * počet kusů 
11.375

10 2018JDTSKP 96618A.01

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Demontáž typových reklamních panelů 4,0 x 3,0 m, vč. zabalení, veškeré manipulace, 
naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná jednotka = m2

m2 78,000
I

______________I______________
dle typ. výkresu kompletní panely s jekiovým rámem 4 x 3 m 
4,0*3,0=12,000 * počet kusů 
78

11 2018JDTSKP 96618B. 01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce objednavetele, 
jedná se o dopravu 1 ks typových reklamních panelů o rozměru 4 x 3 m. 
měrná jednotka - km

KM 325,000

12 2018JDTSKP 96718A VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
vč. naložení, složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele T 2,262

i 160 2*5,2*17,9*0,001=0,186 [A]
U 140 2*2,8*16,0*0,001=0,090 [B]
plech ((4,2+2*2,9)*0,32+4,2*1,12)*7,85*0,001=0,062 [C]
spojovací prvky 10*0,001=0,010 [D]
Celkem: A+B+C+D=0,348 * počet kusů 
2,262
v y b o u r á n í č á s t í k o n s tr u k c í ko v o v ý c h  - d o pr ava
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele 
Měrná jednotka uváděna v tkm

13 2018JDTSKP 96718B tkm 113,100

9 Ostatní konstrukce a práce

3+4 B Odstranění a uskladnění OBDOBÍ NIZSICH INTENZIT
0 Všeobecné konstrukce a práce



POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJiŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
DIO pro zakrytí a demontáž
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařízení zahrnující: 
•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.

14 2018_OTSKP 02720-DION •Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění zakrývací 
páskou, úpravy SSZ.
•Další zařízení k zajištění dopravy -  výstražné a předzvěstné vozíky se spojitým i nespojitým 
zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, servisu, 
přemisťování, manipulace s nimi;
•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 7,000

m.j. 1 kpl
5

15 2018JDTSKP 014102.01 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
beton T 45,500

0

1

dle pol.č.96615N
di. x š x hi. x 2,5 x počet ks
45,5
Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

16 2018JDTSKP 17481N

ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné
kvality jako okolní zemina)
vč. nákupu, natěžení, naložení a dovozu

M3 18,200
I

______________I_____________ '
dle pol.č.96615N 

18.200
17 2018 OTSKP 18214N IÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 97,500|

1

urovnání plochy po zasypání původního základu 3,0*5,0=15,0*13=195,0 jAj
3*5*počet ks
97,5
Zemní práce

9 Ostatní konstrukce a práce

18 2018JDTSKP 96615N
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně odvozu a uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku

M3 18,200
I

______________I______________
dl. x š. x hl.v počet kusů 
3,5*0,8*1,0 = 5,3 * počet kusů 
18.2

19 2018JDTSKP 96618A.01N

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Demontáž typových reklamních panelů 4,0 x 3,0 m, vč. zabalení, veškeré manipulace, 
naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná jednotka = m2

m2 78,000

______________I______________
dle typ. výkresu kompletní panely s jekíovým rámem 4 x 3 m 
4,0*3,0=12,000 * počet kusů 
78

20 2018JDTSKP 96618B.01 N

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce objednavetele, 
jedná se o dopravu 1 ks typových reklamních panelů o rozměru 4 x 3 m. 
měrná jednotka - km

KM 325,000
I

21 2018JDTSKP 96718AN VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
vč. naložení, složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele T 2,262

I 160 2*5,2*17,9*0,001=0,186 [A]
U 140 2*2,8*16,0*0,001=0,090 [B]
plech ((4,2+2*2,9)*0,32+4,2*1,12)*7,85*0,001=0,062 [C]
spojovací prvky 10*0,001=0,010 [D]
Celkem: A+B+C+D=0,348 * počet kusů řekl. Zařízení 
2,262

22 2018JDTSKP 96718BN
v y b o u r á n í č á s t í k o n s tr u k c í ko v o v ý c h  - d o pr ava
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele 
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm 113,100
I

i
9 Ostatní konstrukce a práce

5 Likvidace
1 Zemní práce

23 2018JDTSKP 16171.01

NAKLÁDÁNÍ VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Nakládání vybouraných ocelových konstrukcí na skladu, dle dispozic Zástupce Objednatele na 
dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se složením a uložení na sběrném dvoře dle 
dispozic Zástupce Objednatele

T 4,524
I

______________I______________
I 160 2*5,2*17,9*0,001=0,186 [A]
U 140 2*2,8*16,0*0,001=0,090 [B]
plech ((4,2+2*2,9)*0,32+4,2*1,12)*7,85*0,001=0,062 [C]
spojovací prvky 10*0,001=0,010 [D]
Celkem: A+B+C+D=0,348 * počet kusů 
4,524

24 2018JDTSKP 16171.02

n a k lá d á n í d e m o n to v a n ý c h  k o n s tr u k c í ko vo vých
Nakládání demontovaných typových reklamních panelů 4,0x3,0 m na skladu, dle dispozic 
Zástupce Objednatele na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se složením a uložení 
na sběrném dvoře dle dispozic Zástupce Objednatele

m2 156,000
I

_____________ l______________
dle typ. výkresu kompletní panely s jekíovým rámem 4 x 3 m
4,0*3,0=12,000*počet kusů
156

1 Zemní práce
9 Ostatní konstrukce a práce

25 2018JDTSKP 96718B
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele 
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm 226,200
I

26 2018JDTSKP 96618B. 01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks typových reklamních panelů o rozměru 4 x 3 m. 
měrná jednotka - km

KM 650,000

9 Ostatní konstrukce a práce

6 Dokumentace
0 Všeobecné konstrukce a práce

27 2018JDTSKP 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÁNÍ DOKUMENTACE
Vedení a vyhotovení dokumentace (včetně fotodokumentace) ke každému reklamnímu
zařízení včetně provozního staničení a GPS souřadnic

KUS 13,000
I

______________I______________
m.j. 1 ks 
13

0 Všeobecné konstrukce a práce ■ ___________

Celkem bez DPH



Aspe
Položkový rozpočet plnění

Stavba 17-310-2 Odstranění reklamního zařízení - oblast 1 Počet kusů rek.zařízení _ 46jkus
číslo a název SO 002a reklamní zařízení -  B illboard 5J00 x 3,00 (m) jednostranný
číslo a název rozpočtu: 002a reklamní zařízení -  B illboard 5J00 x 3,00 (m) jednostranný Sklad 50 km

Sběrný dvůr 50 km

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2018JDTSKP 02940.01

OSTATNÍ POŽADAVKY - OZNÁMENI
Oznámení vlastníkovi nemovitosti v ochranném pásmu dálnice, na kterém je  zřízeno a 
provozováno dílčí smlouvou definované reklamní zařízení o činnostech spojených se 
zakrytím nebo odstraněním reklamního zařízení

KUS 46,000
I

i

______________i______________
m.j. 1 ks 
46

0 Všeobecné konstrukce a práce ■
2A Zakrytí BĚŽNÉ INTENZITY

9 Ostatní konstrukce a práce

2 2018JDTSKP 94490.01

DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ).
Zaplachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvenní pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V  některých případech může 
dojít k tomu,že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.

M2 345,000

dl. x š x počet ks 
5,0 * 3,0 * ks 
345

9 Ostatní konstrukce a práce
2B Zakrytí - OBDOBl NIŽŠÍCH INTENZIT

9 Ostatní konstrukce a práce

3 2018JDTSKP 94490.01N

DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ).
Zaplachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvenní pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V  některých případech může 
dojít k tomu,že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.

M2 345,000
I

dl. x š x počet ks 
5,0 * 3,0 * ks 
345

9 Ostatní konstrukce a práce
3+4 A Odstranění a uskladnění - BÉŽNÉ INTENZITY

0 Všeobecné konstrukce a práce

4 2018JDTSKP 03710

POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBOZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 
Zajištění přístupu na nemovitost mimo dosah z dálnice nebo ostatních veřejných 
komunikací - pro 1 ks rek.zařízení
Zřízení přístupu vč. souvisejících nezbytných činností a následného uvedení po původního 
stavu, vč. oznámení a zajištění vstupu na jednotlivé nemovitosti,přes který je  přístup vč. 
případných náhrad za znehodnocení nemovitosti.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 6,000

m.j. 1 kpl 
12

5 2018JDTSKP 02720-DIO

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
DIO pro zakrytí a demontáž
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařízení 
zahrnující:
•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
•Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění 
zakrývací páskou, úpravy SSZ.
•Další zařízení k zajištění dopravy -  výstražné a předzvěstné vozíky se spojitým i 
nespojitým zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, 
servisu, přemisťování, manipulace s nimi;
•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 17,000

m.j. 1 kpl 
17

6 2018JDTSKP 014102.01 POPLATKY ZA SKLADKU 
beton T 207,000

dle pol.č.96615 
207

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce

7 2018JDTSKP 17481

ZÁSYP JAM A  RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné
kvality jako okolní zemina)
vč. nákupu, natěžení, naložení a dovozu

M3 82,800
I

______________I______________
dle pol.č.96615 

82,800
812018 OTSKP 18214 IÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM UZEMI V TL DO 0,25M M2 414,000|

urovnání plochy po zasypání původního základu
3,0*6*počet kusů
414

1 Zemní práce

9 Ostatní konstrukce a práce

9 2018JDTSKP 96615
BOURANÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně odvozu a uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku

M3 82,800
i

_____________1______________
dl. x š. x hl.v počet kusů 
4,5*0,8*1,0 * počet kusů 
82,8

10 2018JDTSKP 96618A.01

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Demontáž typových reklamních panelů 5,0 x 3,0 m, vč. zabalení, veškeré manipulace, 
naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná jednotka = m2

m2 345,000

1

______________1______________
aie typ. vy Křesu Kompletní panely s jeK iovym  rámem o x o m

5,0*3,0*počet kusů 
345

11 2018JDTSKP 96618B. 01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA 
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks typových reklamních panelů o rozměru 5 x 3 m. 
měrná jednotka - km

KM 1 150,000

12 2018JDTSKP 96718A VYBOURÁNÍ ČÁST i KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele T 6,003

trubka D 60 4*5,2*5,52*0,001=0,115 [A]
diagon tr. D 30 2*12,8*2,15*0,001=0,055 [B]
plech ((5,2+2*2,9)*0,32+5,2*1,12)*7,85*0,001=0,073 [C]
spojovací prvky 10*0,001=0,010 [D]
patní plech 4*0,16*0,16*80*0,001=0,008 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=0,261
0,261 *počet kusů
6.003

13 2018JDTSKP 96718B
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm 300,150
1

_____________ 1______________
9 Ostatní konstrukce a práce



3+4 B Odstranění a uskladnění - OBDOBÍ NIŽŠÍCH INTENZIT
0 Všeobecné konstrukce a práce

14 2018JDTSKP 02720-DION

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
DIO pro zakrytí a demontáž
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařízení 
zahrnující:
•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
•Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění 
zakrývací páskou, úpravy SSZ.
•Další zařízení k zajištění dopravy -  výstražné a předzvěstné vozíky se spojitým i 
nespojitým zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, 
servisu, přemisťování, manipulace s nimi;
•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DiO.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 23,000 )

m.j. 1 kpl 
17

15 2018JDTSKP 014102.01 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
beton T 207,000

I '
_____________ 1______________

dle pol.č.96615N 
207

o Všeobecné konstrukce a práce ■

1 Zemní práce

16 2018JDTSKP 17481N

ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné
kvality jako okolní zemina)
vč. nákupu, natěžení, naložení a dovozu

M3 82,800
1

______________1______________
dle pol.č.96615N 
82.8

17 2018 OTSKP 18214N IÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 414,0001
urovnání plochy po zasypání původního základu
3,0*6*počet kusů
414

1 Zemní práce ■

9 Ostatní konstrukce a práce

18 2018JDTSKP 96615N
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku

M3 82,800
1

______________1______________
dl. x š. x hl.v počet kusů 
4,5*0,8*1,0 * počet kusů 
82.8

19 2018JDTSKP 96618A.01N

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Demontáž typových reklamních panelů 5,0 x 3,0 m, vč. zabalení, veškeré manipulace, 
naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná jednotka = m2

m2 345,000
1

aie typ. vy Křesu Kompletní panety s jeKiovym rámem o x o m

5,0*3,0*počet kusů 
345

20 2018JDTSKP 96618B.01 NOC

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA 
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks typových reklamních panelů o rozměru 5 x 3 m. 
měrná jednotka - km

KM 1 150,000

21 2018JDTSKP 96718ANOC VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele T 6,003

trubka D 60 4*5,2*5,52*0,001=0,115 [A]
diagon tr. D 30 2*12,8*2,15*0,001=0,055 [B]
plech ((5,2+2*2,9)*0,32+5,2*1,12)*7,85*0,001=0,073 [C]
spojovací prvky 10*0,001=0,010 [D]
patní plech 4*0,16*0,16*80*0,001=0,008 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=0,261
0,261 *počet kusů
6,003

22 2018JDTSKP 96718BN
VYBOURÁNÍ ČÁST i KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm 300,150
1

______________i______________
9 Ostatní konstrukce a práce

5 Likvidace
1 Zemní práce

23 2018JDTSKP 16171.01

NAKLÁDÁNÍ VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Nakládání vybouraných ocelových konstrukcí na skladu, dle dispozic Zástupce Objednatele 
na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se složením a uložení na sběrném dvoře 
dle dispozic Zástupce Objednatele

T 12,006

1

______________1______________
trubka D 60 4*5,2*5,52*0,001=0,115 [A]
diagon tr. D 30 2*12,8*2,15*0,001=0,055 [B]
plech ((5,2+2*2,9)*0,32+5,2*1,12)*7,85*0,001=0,073 [C]
spojovací prvky 10*0,001=0,010 [D]
patní plech 4*0,16*0,16*80*0,001=0,008 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=0,261 
0,261 *počet kusů 
12,006

24 2018JDTSKP 16171.02

NAKLÁDÁNÍ DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Nakládání demontovaných typových reklamních panelů 5,0x3,0 m na skladu, dle dispozic 
Zástupce Objednatele na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se složením a 
uložení na sběrném dvoře dle dispozic Zástupce Objednatele

m2 690,000
1

______________1______________
dle typ. výkresu kompletní panely s jeklovým rámem 5 x 3 m
5,0*3,0=15,000*počet kusů
690

1 Zemní práce
9__________________________ Ostatní konstrukce a práce

25 2018JDTSKP 96718B

VYBOURÁNÍ ČÁST i KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce
Objednatele
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm 600,300

i

26 2018JDTSKP 96618B. 01

BOURANÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks typových reklamních panelů o rozměru 5 x 3 m. 
měrná jednotka - km

KM 2 300,000

_____________ I____
9 Ostatní konstrukce a práce

6 Dokumentace
0 Vseobecne konstrukce a prače

27 2018JDTSKP 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÁNÍ DOKUMENTACE
Vedení a vyhotovení dokumentace (včetně fotodokumentace) ke každému reklamnímu
zařízení včetně provozního staničení a GPS souřadnic

KUS 46,000
I

______________I______________
m.i. 1 ks 
46

0 Všeobecné konstrukce a práce

Celkem bez DPH



intenzity dopravy 
běžné
období nižších intenzit

0,5
0,5



Aspe
Položkový rozpočet plnění

Stavba 17-310-2 Odstranění reklamního zařízení - oblast 1 Počet kusů  rek. zařízen 19 kus
číslo a název SO 002b reklamní zařízení - B illboard 5j00 x 3,00 (m) oboustranný
číslo a název rozpočtu: 002b reklamní zařízení - B illboard 5J00 x 3,00 (m) oboustranný Sklad 50 km

Sběrný dvůr 50 km

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Oznámení

0 Vseobecne konstrukce a prače

1 2018JDTSKP 02940.01

OSTATNÍ POŽADAVKY - OZNÁMENI
Oznámení vlastníkovi nemovitosti v ochranném pásmu dálnice, na kterém je  zřízeno a 
provozováno dílčí smlouvou definované reklamní zařízení o činnostech spojených se 
zakrytím nebo odstraněním reklamního zařízení

KUS 19,000

i

______________I______________
m.j. 1 ks 
19

0 Všeobecné konstrukce a práce ■

2 Zakryt- BĚŽNÉ INTENZITY
9 Ostatní konstrukce a práce

2 2018JDTSKP 94490.01

DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ).
Zaplachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvenní pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V  některých případech může 
dojít k tomu,že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.

M2 285,000

I

______________I______________
dl. x š.
5,0*3,0*2* počet kusů 
285

9 Ostatní konstrukce a práce

2 Zakryt- OBDOBl NIŽŠÍCH INTENZIT
9 Ostatní konstrukce a práce

3 2018JDTSKP 94490.01N

DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ).
Zaplachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvenní pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V  některých případech může 
dojít k tomu,že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.

M2 285,000

I

______________I______________
dl. x š.
5,0*3,0*2* počet kusů 
285

9 Ostatní konstrukce a práce

3+4A Odstranění a uskladnění BÉŽNÉ INTENZITY
0 Všeobecné konstrukce a práce

4 2018JDTSKP 03710

POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBOZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 
Zajištění přístupu na nemovitost mimo dosah z dálnice nebo ostatních veřejných 
komunikací - pro 1 ks rek.zařízení
Zřízení přístupu vč. souvisejících nezbytných činností a následného uvedení po původního 
stavu, vč. oznámení a zajištění vstupu na jednotlivé nemovitosti,přes který je  přístup vč. 
případných náhrad za znehodnocení nemovitosti.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 2,000

m.j. ks 
2

5 2018JDTSKP 02720-DIO

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
DIO pro zakrytí a demontáž
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařízení 
zahrnující:
•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
•Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění 
zakrývací páskou, úpravy SSZ.
•Další zařízení k zajištění dopravy -  výstražné a předzvěstné vozíky se spojitým i 
nespojitým zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, 
servisu, přemisťování, manipulace s nimi;
•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 7,000

m.j. 1 kpl 
7

6 2018JDTSKP 014102.01 POPLATKY ZA SKLADKU 
beton T 128,250

dle pol.č.96615 
128,25

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce

7 2018JDTSKP 17481

ZÁSYP JAM A  RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné
kvality jako okolní zemina)
vč. nákupu, natěžení, naložení a dovozu

M3 51,300
i

______________i______________
dle pol.č.96615 

51,300
812018 OTSKP 18214 IÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM UZEMI V TL DO 0,25M M2 171,000|

urovnání plochy po zasypání původního základu 3,0*6,0=18,000 * počet kusů 
171

1 Zemní práce

9 Ostatní konstrukce a práce

9 2018JDTSKP 96615
BOURANÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku

M3 51,300
I

______________I______________
dl. x š. x hl.
4,5*1,2*1,0=5,400*počet kusů 
51,3

10 2018JDTSKP 96618A.01

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Demontáž typových reklamních panelů 5,0 x 3,0 m, vč. zabalení, veškeré manipulace, 
naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná jednotka = m2

m2 285,000
I

______________I______________
dle typ. výkresu kompletní panely s jeklovým rámem 5 x 3 m
5,0*3,0*2,0* počet kusů
285

11 2018JDTSKP 96618B. 01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele,
jedná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy (tj. 2 ks typových reklamních panelů o
rozměru 5 x 3 m)
měrná jednotka - km

KM 475,000

12 2018JDTSKP 96718A VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele T 3,278

trubka D 60 4*5,2*5,52*0,001=0,115 [A]
diagon tr. D 30 2*14*2,15*0,001=0,060 [B]
plech 2*((5,2+2*2,9)*0,32+5,2*1,12)*7,85*0,001=0,147 [C]
spojovací prvky 15*0,001=0,015 [D]
patní plech 4*0,16*0,16*80*0,001=0,008 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=0,345* počet kusů 
3,2775

13 2018JDTSKP 96718B
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm 163,875
I

______________1______________
9 Ostatní konstrukce a práce



3+4 B Odstranění a uskladnění OBDOBÍ NIŽŠÍCH INTENZIT
0 Všeobecné konstrukce a práce

14 2018JDTSKP 02720-DION

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
DIO pro zakrytí a demontáž
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařízení 
zahrnující:
•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
•Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění 
zakrývací páskou, úpravy SSZ.
•Další zařízení k zajištění dopravy -  výstražné a předzvěstné vozíky se spojitým i 
nespojitým zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, 
servisu, přemisťování, manipulace s nimi;
•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DiO.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 10,000

m.j. kpl 
10

15 2018JDTSKP 014102.01 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
beton T 128,250

dle pol.č.96615N 
128,25

0 Všeobecné konstrukce a práce ■

1 Zemní práce

16 2018JDTSKP 17481N

ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné
kvality jako okolní zemina)
vč. nákupu, natěžení, naložení a dovozu

M3 51,300

I

______________I______________
dle pol.č.96615N 

51.300
17 2018 OTSKP 18214N IÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 171,0001

urovnání plochy po zasypání původního základu 3,0*6,0=18,000 * počet kusů 
171

1 Zemní práce ■

9 Ostatní konstrukce a práce

18 2018JDTSKP 96615N
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku

M3 51,300
I

______________I______________
dl. x š. x hl.
4,5*1,2*1,0=5,400*počet kusů 
51.3

19 2018JDTSKP 96618A.01N

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Demontáž typových reklamních panelů 5,0 x 3,0 m, vč. zabalení, veškeré manipulace, 
naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná jednotka = m2

m2 285,000

I

______________I______________
dle typ. výkresu kompletní panely s jeklovým rámem 5 x 3 m
5,0*3,0*2,0* počet kusů
285

20 2018JDTSKP 96618B.01N

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele,
jedná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy (tj. 2 ks typových reklamních panelů o
rozměru 5 x 3 m)
měrná jednotka - km

KM 475,000

21 2018JDTSKP 96718AN VYBOURÁNÍ ČÁST i KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele T 3,278

trubka D 60 4*5,2*5,52*0,001=0,115 [A]
diagon tr. D 30 2*14*2,15*0,001=0,060 [B]
plech 2*((5,2+2*2,9)*0,32+5,2*1,12)*7,85*0,001=0,147 [C]
spojovací prvky 15*0,001=0,015 [D]
patní plech 4*0,16*0,16*80*0,001=0,008 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=0,345* počet kusů 
3.2775

22 2018JDTSKP 96718BN
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm 163,875

9 Ostatní konstrukce a práce

5 Likvidace
1 Zemní práce

23 2018JDTSKP 16171.01

NAKLÁDÁNÍ VYBOURÁNÍ ČÁST i KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Nakládání vybouraných ocelových konstrukcí na skladu, dle dispozic Zástupce Objednatele 
na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se složením a uložení na sběrném dvoře 
dle dispozic Zástupce Objednatele

T 6,555
I

______________I______________
trubka D 60 4*5,2*5,52*0,001=0,115 [A]
diagon tr. D 30 2*14*2,15*0,001=0,060 [B]
plech 2*((5,2+2*2,9)*0,32+5,2*1,12)*7,85*0,001=0,147 [C]
spojovací prvky 15*0,001=0,015 [D]
patní plech 4*0,16*0,16*80*0,001=0,008 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=0,345*počet kusů 
6.555

24 2018JDTSKP 16171.02

NAKLÁDÁNÍ DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Nakládání demontovaných typových reklamních panelů 5,0x3,0 m na skladu, dle dispozic 
Zástupce Objednatele na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se složením a 
uložení na sběrném dvoře dle dispozic Zástupce Objednatele

m2 570,000
I

______________I______________
dle typ. výkresu kompletní panely s jeklovým rámem 5 x 3 m
5,0*3,0=15,000*2* počet kusů
570

1 Zemní práce
9 Ostatní konstrukce a práce

25 2018JDTSKP 96718B

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce
Objednatele
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm 327,750

26 2018JDTSKP 96618B. 01

BOURANÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů do sběrného dvora dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy (tj. 2 ks typových reklamních panelů o 
rozměru 5 x 3 m) 
měrná jednotka - km

KM 950,000

9 Ostatní konstrukce a práce

6 Dokumentace
0 Všeobecné konstrukce a práce

27 2018JDTSKP 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÁNÍ DOKUMENTACE
Vedení a vyhotovení dokumentace (včetně fotodokumentace) ke každému reklamnímu
zařízení včetně provozního staničení a GPS souřadnic

KUS 19,000

m.j. 1 ks 
19

0 Všeobecné konstrukce a práce

Celkem bez DPH



intenzity dopravy 
běžné
období nižších intenzit

0,5
0,5



Aspe
Položkový rozpočet plnění

Odstranění reklamního zařízení - oblast 1 Počet kusů  r e k . z a ř í z e n í ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^  kus
reklamní zařízení - Megaboard 30,0 x 10,0 (m)
reklamní zařízení - Megaboard 30,0 x 10,0 (m) Sklad 50 km

Sběrný dvů r 50 km

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Oznámení

0 Vseobecne konstrukce a prače

1 2018JDTSKP 02940.01

OSTATNÍ POŽADAVKY - OZNÁMENI
Oznámení vlastníkovi nemovitosti v ochranném pásmu dálnice, na kterém je  zřízeno a 
provozováno dílčí smlouvou definované reklamní zařízení o činnostech spojených se 
zakrytím nebo odstraněním reklamního zařízení

KUS 10,000

______________i______________
m.i. 1 ks 
10

0 Všeobecné konstrukce a práce ■
2 Zakrytí

9 Ostatní konstrukce a práce

2 2018JDTSKP 94490.01

DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ).
Zapiachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvenní pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V  některých případech může 
dojít k tomu,že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.

M2 3 000,000

I

di. x š.
30,0*10,0* počet kusů 
3000

9 Ostatní konstrukce a práce ■

3+4A Odstranění a uskladnění
0 Všeobecné konstrukce a práce

3 2018JDTSKP 03710

POMOC PRÁCE ZAJiŠt NEBOZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 
Zajištění přístupu na nemovitost mimo dosah z dálnice nebo ostatních veřejných 
komunikací - pro 1 ks rek.zařízení
Zřízení přístupu vč. souvisejících nezbytných činností a následného uvedení po původního 
stavu, vč. oznámení a zajištění vstupu na jednotlivé nemovitosti,přes který je  přístup vč. 
případných náhrad za znehodnocení nemovitosti.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 10,000

______________I______________
m.j. ks 

10

4 2018JDTSKP 014102.01 POPLATKY ZA SKLADKU 
beton T 1 501,500

dle pol.č.96615 
1501,5

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce

5 2018JDTSKP 13273.01
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ. i 
s ponecháním pro zpětný zásyp
vč. případného odstranění ornices odděleným uložením

M3 16,000
I

______________I______________
pro dem. kabelové přípojky dle pol.č. 742Z23.01- odhad 5 % 
100*0,4*0,8*0,05 * počet kusů 
16

6 2018JDTSKP 17411.01 ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
zpětný zásyp rýhy s následným rozprostřením ornice M3 16,000

dle pol.č.13273.01 
16

7 2018JDTSKP 17481

ZÁSYP JAM A  RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné
kvality jako okolní zemina)
vč. nákupu, natěžení, naložení a dovozu

M3 600,600

I

______________I______________
dle pol.č.96615 
ks patek x dl. x š. x hl. 
600,6

8 2018JDTSKP 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ
urovnání terénu po zásypu demontované kabelové trasy M2 150,000

dle pol.č.13273.01 5%(odhad) 
100*3*0,05*počet kusů 
150

912018 OTSKP 18214 IÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V  TL DO 0.25M M2 900,000!
urovnání plochy po zasypání původního základu
15,0* 6,0* počet ku sů
900

1 Zemní práce

7 Přidružená stavební výroba
10 2018 OTSKP 742K11.01 lODPOJENÍ REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ A ZABEZPEČENÍ ELEKTRICKÉ PŘÍPOJKY KUS 10,0001 —

Odpojení reklamního zařízení odborně způsobilou osobou a odborné zabezpečení 
elektrické přípojky.

________________________________________________________ m.j. ks________________________________________________________________________________________________________________________

11 2018JDTSKP 742Z23.01

DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 
vč. dem. zakr. folie
vč. odvozu na skládku a polatku za skládku
Bude účtováno dle skutečné délky dle odsouhlasení Zástupce Objednatele 
Položka čerpána se souhlasem Zástupce Objednatele

M 50,000

______________I______________
předpoklad 100 m u 5 % billboardu 
50

12 2018 OTSKP 743Z33 |DEMONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCI PRO OSVĚTLENI KUS 110,0001
Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení, včetně naložení 

vybouraného materiálu a odvozu k likvidaci 
11* počet kusů billboardu 
110

13 2018JDTSKP 743Z35.01
DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 
Demont. osvětlení vč. kabelových rozvodů 
vč. odpojení v rozvaděči

KUS 110,000

Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení, včetně naložení 
vybouraného materiálu a odvozu k likvidaci 
11* počet kusů billboardu 
110

7 Přidružená stavební výroba ■

9 Ostatní konstrukce a práce

14 2018JDTSKP 96615A
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku

M3 600,600
i

______________l______________
ks x di. x š. x hi.
11*2,6*1,0*2,1=60,060*počet kusů 
600.6

15 2018JDTSKP 96618A.01

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Demontáž typových reklamních panelů 30,0 x 10,0 m, vč. zabalení, veškeré manipulace, 
naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná jednotka = m2

m2 3 000,000
I

______________I______________
dle typ. výkresu kompletní panely s jeklovým rámem 30 x 10 m
30*10=300,000* počet kusů
3000

Stavba 17-310-2
číslo a název SO 003
číslo a název rozpočtu: 003



16 2018_OTSKP 96618B. 01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA 
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks typových reklamních panelů o rozměru 30 x 10 m. 
měrná jednotka - km

KM 500,000

i

17 2018_OTSKP 96718A v y b o u r á n í č á s t í k o n s tr u k c í ko vo výc h
vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele T 136,380

IPE 360 11*13,15*57,1*0,001=8,260 [A]
patní plech P20 420/800 11*0,42*0,80*160*0,001=0,591 [B]
zesílení kotvení P15 11*1,2*120*0,001=1,584 [C]
svařenec P10 100/100 11*3,15*0,4*80*0,001=1,109 [D]
pochozí lávka 28*11*0,001+28*15*0,001=0,728 [E]
tr. D 51/2,5 4*103*2,99*0,001=1,232 [F]
Jekl 60/60/2 7,5*5,19*0,001=0,039 [G] 
plech tl. 1 mm 2*7,5*0,001=0,015 [H] 
spojovací prvky 80*0,001=0,080 [I]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+l=13,638 
136,38

5 Likvidace
1__________________________ Zemní práce

NAKLÁDÁNÍ DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH I

18 2018JDTSKP 16171.02 Nakládání demontovaných typových reklamních panelů 30,0x10,0 m na skladu, dle 
dispozic Zástupce Objednatele na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se 
složením a uložení na sběrném dvoře dle dispozic Zástupce Objednatele

m2 3 000,000

______________i______________
dle typ. výkresu kompletní panely s jeklovým rámem 30 x 10 m
30* 10=300,000* počet kusů
3000

1 Zemní práce
9__________________________ Ostatní konstrukce a práce

19 2018JDTSKP 96718B

VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce
Objednatele
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm 6 819,000
I

20 2018JDTSKP 96618B. 01

BOURANÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů do sběrného dvora dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks typových reklamních panelů o rozměru 30 x 10 m. 
měrná jednotka - km

KM 500,000

9 Ostatní konstrukce a práce

6 Dokumentace
0 Vseobecne konstrukce a prače

21 2018JDTSKP 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÁNÍ DOKUMENTACE
Vedení a vyhotovení dokumentace (včetně fotodokumentace) ke každému reklamnímu
zařízení včetně provozního staničení a GPS souřadnic

KUS 10,000
I

______________i______________
m.j. ks

0 Všeobecné konstrukce a práce

Celkem bez DPH



intenzity dopravy 
bez rozlišení



Položkový rozpočet plnění
intenzity dopravy

Stavba 17-310-2 Odstranění reklamního zařízení - oblast 1 Celkem počet kusů 3  kus běžné 0.5
Rozměr 9.6x8.2 
Rozměr 9.6x3.6

období nižších intenzit 0.5

číslo a ná;tevSO 004 reklamní zařízení - Double Bigboard 9,60 x 3,60 nebo 9,60 x 8,20 (m), sloup
číslo a ná;:ev rozpočtu: 004 reklamní zařízení - Double Bigboard 9,60 x 3,60 nebo 9,60 x 8,20 (m), sloup Sklad 50 km

Sběrný dvůr 50 km

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková I celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 I 9
1 Oznámení

0 Vseobecne konstrukce a prače

'
2018_OTSKP 02940.01

OSTATNÍ POŽADAVKY - OZNÁMENÍ
Oznámení vlastníkovi nemovitosti v ochranném pásmu dálnice, na kterém je zřízeno a 
provozováno dílčí smlouvou definované reklamní zařízení o činnostech spojených se zakrytím 
nebo odstraněním reklamního zařízení

KUS 98,000

_____________ i_____________
m i ks 

98.000
0 Všeobecné konstrukce a práce

2 Zakrytí - BEZNE INTENZITY
9 Ostatní konstrukce a práce

2 2018_OTSKP 94490.01

DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ).
Zaplachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá. min. 200g'm2 kotvenní pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V některých případech může dojít 
k tomu.že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.

Ivl2 3 872.640

I

I
dl. xš.
9.6'3.6'2' Dočet kusů+9.6'8.2'2'DOčet kusů 
3872.64

9 Ostatní konstrukce a práce

2 Zakrytí - OBDOBÍ NlZSICH INTENZIT
9 Ostatní konstrukce a práce

3 2018_OTSKP 94490.01N

DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ)
Zaplachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá. min. 200g'm2 kotvenní pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V některých případech může dojít 
k tomu.že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.

Ivl2 3 872.640

_____________ i_____________
dl. xš.
9.6'3.6'2' Dočet kusů+9.6'8.2'2'DOčet kusů 
3872.64

9 Ostatní konstrukce a práce
3+4A Odstranění a uskladnění BEZNE INTENZITY

_____ ___________________ 0_____________ ____________Všeobecné konstrukce a práce

<
2018_OTSKP 03710

POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZPiZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY
Zajištění přístupu na nemovitost mimo dosah z dálnice nebo ostatních veřejných komunikací
- pro 1 ks rek.zařízení
Zřízení přístupu vč. souvisejících nezbytných činností a následného uvedení po původního 
stavu. vč. oznámení a zajištění vstupu na jednotlivé nemovitosti.přes který je přístup vč. 
případných náhrad za znehodnocení nemovitosti.
Vvužití této ooložkv bude vždv definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 25.000

m. i. ks
25

5 2018_OTSKP 02720-Dl O

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
Dl O pro demontáž
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařízení zahrnující: 
•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
•Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění 
zakrývací páskou, úpravy SSZ.
•Další zařízení k zajištění dopravy -  výstražné a předzvěstné vozíky se spojitým i nespojitým 
zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, servisu, 
přemisťování, manipulace s nimi;
•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání Dl O.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 25.000

m i. ks
25

2018_OTSKP 014102.02 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
železobeton T 6 125.000

dle ool.č.96616 
6125

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce

7 2018_OTSKP 13273.01
HLOUBENÍ RYH SÍR DO 2M PAŽ I NEPAZ t p . I
s ponecháním pro zpětný zásyp
vč. Dři pádného odstranění ornice s odděleným uložením

Ivl3 78.400
1

_____________ 1_____________
Dro dem. kabelové Dřípoikv dle doI.č. 742Z23.01 5% (odhad)
100"0.4"0.8"0.05" počet kusů
78.4

2018_OTSKP 17411.01 ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
zpětný zásvD rýhv s následným rozprostřením ornice Ivl3 78.400

dle doI.č.13273.01

9 2018_OTSKP 17481

ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné
kvality jako okolní zemina)
vč. nákupu, natěžení. naložení a dovozu

Ivl3 2 450.000
1

_____________1_____________
dle doI.č.96616

,0 2018_OTSKP 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ
urovnání terénu do zásvDu demontované kabelové trasv Ivl2 735.000

dle doI.č.13273.01 100'3.0'DOčet kusů (odhad 5 %) 
735

1112018 OTSKP 18214 IÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M 4 900,0001 ..............
urovnání plochy po zasypání původního základu 10.0*10,0= 100,000 ”  počet kusů 
4900

1 Zemní práce

7 Přidružená stavební výroba
1? 2018 OTSKP 742K11.01 IODPOJENÍ REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ A ZABEZPEČENÍ ELEKTRICKÉ PŘÍPOJKY KUS 49.0001

Odpojení reklamního zařízení odborně způsobilou osobou a odborné zabezpečení elektrické 
Dřípoikv.
m.í. ks

13 2018_OTSKP 742Z23.01

DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 
vč. dem. zakr. folie
vč. odvozu na skládku a polatku za skládku
Bude účtováno dle skutečné délky dle odsouhlasení investorem
Položka čerpána se souhlasem Zástupce Objednatele

M 245.000

1

_____________ 1_____________’
DředDoklad 100 ” 5% (odhad)' oočet kusů

1412018 OTSKP 743Z33.01 I DEMONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PRO OSVĚTLENÍ KUS 686.0001
Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení, včetně naložení 

vvbouraného materiálu a odvozu k likvidaci 
14.000 'počet kusů 
686

15 2018_OTSKP 743Z35.01
DEMONTÁŽ SVÍTÍ DL A Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VYSKY DO 15 lvi 
Demont. osvětlení vč. kabelových rozvodů 
vč. odooiení v rozvaděči

KUS 686.000
I

_____________ 1_____________
Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení, včetně naložení 

vybouraného materiálu a odvozu k likvidaci

686
7 Přidružená stavební výroba ■

9 Ostatní konstrukce a práce

16 2018_OTSKP 96616
BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně odvozu a uložení na skládku. 
Nezahrnuje ooDlatekza skládku

Ivl3 2 450.000
I

_____________ 1_____________
dl. xš. x hl.
5.0'5.0'2.0=50.000' počet kusů 
2450

17 2018_OTSKP 96618A.01

DEMONTÁŽ KONSTRUKCI KOVOVÝCH
Demontáž reklamní plochy 2x 78.0 m2 nebo 2x 35.0 m2. vč. zabalení, veškeré manipulace, 
naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná iednotka = m2

m2 3 872.640
1

_____________1_____________
dle typ. výkresu panely s jeklovým rámem celková plocha 156 nebo 70 m2
9.6'3.6'2' Dočet kusů + 9.6'8.2'2'DOčet kusů
3872.64



18 2018_OTSKP 96618B.01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele.
jedná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy double bigboardu (2 ks typových reklamních
panelů o rozměru 9.6x3.6 nebo 9.6 x 8,2 mj
měrná iednotka- km

„M 2 450.000

I

19 2018_OTSKP 967181 vybo urání částí konstrukcí kovových
vč. složení a uložení na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Obiednatele T 487.158

tr. D1.2m 7.0*186.4*0.001 = 1.305 [A]
tr.D1.0m 6.5*148*0.001 = 0.962 [B]
tr. D0.9m 6.7*131.8*0.001=0,883 [C]
svařenec P10 250/180 4*2.85*0.86*80*0.001=0.784 [D]
I 160 2*(0.8+1,9+3.2+4.4)'17.9*0.001 = 0.369 [E]
svařenec P6 70/100 (8*6.1+8*3.1 )'48'0.001=3.533 [F]
pochozí lávka 24.5*28*0.001=0.686 [G]
plech tl. 1 mm 2*6.6*7.5*0.001=0,099 [H]
kotvení P14vč. svorníků 12*0.3*160*0.001=0.576 [I]
stu padla 43*15*0.001=0.645 [J]
spojovací prvky 100*0.001=0,100 [K]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K=9.942'počet kusů 
487.158

9 Ostatní konstrukce a práce
3+4B Odstranění a uskladnění - OBDOBÍ NIŽŠÍCH INTENZIT

0 Všeobecné konstrukce a práce

20 2018_OTSKP 02720-Dl ON

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
Dl O pro demontáž
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařízení zahrnující: 
•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
•Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění 
zakrývací páskou, úpravy SSZ.
•Další zařízení k zajištění dopravy -  výstražné a předzvěstné vozíky se spojitým i nespojitým 
zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržb/. servisu, 
přemisťování, manipulace s nimi;
•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání Dl O.
Využití této položky bude vžd/ definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 49.000

m i ks 
37

212018_OTSKP 014102.02 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
železobeton T 6 125.000

dle pol.č.96616 N 
6125

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce

22 2018_OTSKP 13273.01N
HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2lvl PAZ I NEPAŽ TR. I
s ponecháním pro zpětný zásyp
vč. případného odstranění ornice s odděleným uložením

Ivl3 78.400
I

pro dem. kabelové přípojky dle pol.č. 742Z23.01 N 5% (odhad!
100*0.4*0.8*0.05' počet kusů
78.4

222018_OTSKP 17411.01N ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
zpětný zásvp rýhv s následným rozprostřením ornice Ivl3 78.400 | '|
dle pol.č.13273.01 N

24 2018_OTSKP 17481N

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné
kvality jako okolní zemina)
vč. nákupu, natěžení. naložení a dovozu

Ivl3 2 450.000

_____________ I_____________
dle pol.č.96616N

252018_OTSKP 18130N ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ
urovnání terénu po zásvou demontované kabelové trasv Ivl2 735.000

dle pol.č. 13273.01 100'3.0'počet kusů (odhad 5 %) 
735

2612018 OTSKP 18214N I ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 4 900,0001
urovnání plochv po zasvoání původního základu 10.0*10.0=100.000 '  počet kusů 
4900

1 Zemní práce

7 Přidružená stavební výroba
2712018 OTSKP 742K11.01N IODPOJENÍ REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ A ZABEZPEČENÍ ELEKTRICKÉ PŘÍPOJKY KUS 49.0001 |

Odpojení reklamního zařízení odborně způsobilou osobou a odborné zabezpečení elektrické 
přípojky, 
m i. ks

28 2018_OTSKP 742Z23.01N

DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 
vč. dem. zakr. folie
vč. odvozu na skládku a polatku za skládku
Bude účtováno dle skutečné délky dle odsouhlasení investorem
Položka čerpána se souhlasem Zástupce Objednatele

M 245.000

I

předpoklad 100'5%  (odhad!* počet kusů
2912018 OTSKP 743Z33N I DEMONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PRO OSVĚTLENÍ KUS 686,000 0

Položka obsahuje všechny náklad/ na demontáž stávajícího zařízení, včetně naložení 
vybouraného materiálu a odvozu k likvidaci 
14.000 'počet kusů 
686

30 2018_OTSKP 743Z35.01N
DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝSKY DO 15 lvi 
Demont. osvětlení vč. kabelových rozvodů 
vč. odooiení v rozvaděči

KUS 686.000

Položka obsahuje všechny náklad/ na demontáž stávajícího zařízení, včetně naložení 
vvbouraného materiálu a odvozu k likvidaci 
14 ' počet kusů 
686

7 Přidružená stavební výroba

9 Ostatní konstrukce a práce

31 2018_OTSKP 96616N
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně odvozu a uložení na skládku. 
Nezahrnuie poplatek za skládku

Ivl3 2 450.000
i

dl. xš. x hl.
5.0*5.0*2.0=50.000' počet kusů 
2450

32 2018_OTSKP 96618A.01N

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Demontáž reklamní plochy 2x 78.0 m2 nebo 2x 35.0 m2. vč. zabalení, veškeré manipulace, 
naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná iednotka = m2

m2 3 872.640

dle typ. výkresu panely s jeklovým rámem celková plocha 156 nebo 70 m2
9.6*3.6*2' počet kusů + 9.6*8.2'2'počet kusů
3872.64

33 2018_OTSKP 96618B.01N

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele.
jedná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy double bigboardu (2 ks typových reklamních
panelů o rozměru 9.6x3.6 nebo 9.6 x 8,2 mj
měrná iednotka - km

„M 2 450.000

34 2018_OTSKP 967181N VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce Obiednatele T 487.158

tr. D1.2m 7.0^186.4^0.001=1.305 [A]
tr.D1.0m 6.5*148*0.001 = 0.962 [B]
tr. D0.9m 6.7'131.8*0.001=0,883 [C]
svařenec P10 250/180 4*2.85*0.86*80*0.001=0.784 [D]
I 160 2*(0.8+1,9+3.2+4.4)*17.9*0.001 =0.369 [E]
svařenec P6 70/100 (8*6.1+8*3.1 )'48'0.001=3.533 [F]
pochozí lávka 24.5*28*0.001=0.686 [G]
plech tl. 1 mm 2*6.6*7.5*0.001=0,099 [H]
kotvení P14 vč. svorníků 12*0.3*160*0.001=0.576 [I]
stu padla 43*15*0.001=0.645 [J]
spojovací prvky 100*0.001=0.100 [K]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K=9.942'počet kusů 
487.158

9 Ostatní konstrukce a práce
5A Likvidace- BĚŽNÉ INTENZITY

1 Zemni prače

35 2018_OTSKP 16171.02

NAKLÁDÁNÍ DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Nakládání demontovaných typových reklamních panelů 9.6x3.6 nebo 9.6x8.2 m na skladu, 
dle dispozic Zástupce Objednatele na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se 
složením a uložení na sběrném dvoře dle dispozic Zástupce Obiednatele

m2 7 745.280
I

_____________ I_____________
dle typ. výkresu panely s jeklovým rámem celková plocha 156 nebo 70 m2
9.6*3.6'2'počet kusů + 9.6'8.2'2'počet kusů
7745.28

1 Zemní práce
9 Ostatní konstrukce a práce

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA I

36 2018_OTSKP 96718B Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce 
Objednatele
Měrná iednotka uváděna v tkm

tkm 24 357.900

_____________ I_____________



37 2018_OTSKP 96618B.01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprala demontovaných panelů na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy double bigboardu (2 ks typových reklamních 
panelů o rozměru 9.6x3.6 nebo 9.6 x 8,2 m) 
měrná jednotka - km

„M 4 900,000

I

I
9 Ostatní konstrukce a práce

5B Likvidace - OBDOBÍ NIŽŠÍCH INTENZIT
9 Ostatní konstrukce a práce

38 2018_OTSKP 96718BN

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce
Objednatele
Měrná iednotka uváděna v tkm

tkm 24 357.900

I
9 Ostatní konstrukce a práce

6 Dokumentace
0 Všeobecné konstrukce a práce

39 2018_OTSKP 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÁNÍ DOKUMENTACE
Vedení a vyhotovení dokumentace (včetně fotodokumentace) ke každému reklamnímu
zařízení včetně provozního staničení a GPS souřadnic

KUS 98,000
I

m i ks

Celkem bez DPH



Aspe
Položkový rozpočet plnění

Stavba 17-310-2 Odstranění reklamního zařízení - oblast 1
číslo a název SO 005 reklamní zařízení - Figurální reklamní plocha
číslo a název rozpočtu: 005 reklamní zařízení - Figurální reklamní plocha

Počet kusů

Sklad 50 km
Sběrný dvů r km

Poř. cenová Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OSTATNÍ p o ža d a v k y  - OZNÁMENÍ I

1 2018_OTSKP 02940.01 Oznámení vlastníkovi nemovitosti v ochranném pásmu dálnice, na kterém je  zřízeno a 
provozováno dílčí smlouvou definované reklamní zařízení o činnostech spojených se 
zakrytím nebo odstraněním reklamního zařízení

KUS 5,000

_______ I_______ !
0

m.j. ks
Všeobecné konstrukce a

9 Ostatní konstrukce a práce

2 2018JDTSKP 94490.01

DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ).
Zaplachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvenní pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V  některých případech může 
dojít k tomu,že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.

M2 1 000,000
I

nepravidelný tvar - odhad 
200 = 200,000*počet kusů 
1000

9 Ostatní konstrukce a práce

3+4 Odstranění a uskladnění
0 Všeobecné konstrukce a práce

3 2018JDTSKP 03710

POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBOZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 
Zajištění přístupu na nemovitost mimo dosah z dálnice nebo ostatních veřejných 
komunikací - pro 1 ks rek.zařízení
Zřízení přístupu vč. souvisejících nezbytných činností a následného uvedení po původního 
stavu, vč. oznámení a zajištění vstupu na jednotlivé nemovitosti,přes který je  přístup vč. 
případných náhrad za znehodnocení nemovitosti.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL 5,000

I

________________________________________________________ m.j. ks_________________________________________________________________________________________________________________________

4 2018JDTSKP 014102.01 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
beton T 600,000

dle pol.č.96615 
600

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce

5 2018JDTSKP 17481

ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné
kvality jako okolní zemina)
vč. nákupu, natěžení, naložení a dovozu

M3 240,000
I

dle doI.č.96615
612018 OTSKP 18214 IÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 1 250,000| ___  ______

urovnání plochy po zasypání původního základu 25,0*10,0=250,000 * počet kusů 
1250

1 Zemní práce

9 Ostatní konstrukce a práce

7 2018JDTSKP 96615
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku

M3 240,000

ks x dl. x š. x hl.
6*2,0*2,0*2,0=48,000* počet kusů 
240

8 2018JDTSKP 96618A.01

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Demontáž reklamní plochy 200,0 m2, vč. zabalení, vč. zabalení, veškeré manipulace, 
naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná jednotka = m2

m2 1 000,000

dle typ. výkresu reklamní plocha - celková plocha 200 m2 
200=200,000*počet kusů 
1000

9 2018JDTSKP 96618B. 01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA 
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy 1 rek. zařízení 
měrná jednotka - km

KM 250,000

10 2018JDTSKP 96718A VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
vč. složení a uložení na sběrném dvoře dle dispozic Zástupce Objednatele T 68,055

svařenec P15 380/600 (11,3+12,1+14,3)* 1,96*120*0,001 =8,867 [A] 
svařenec P10 240/240 (2*2,65+4*3,08)*0,96*80*0,001=1,353 [B] 
svařenec P15 210/350 3*7,1*1,12*120*0,001=2,863 [C] 
kloub P10 6*0,2*80*0,001=0,096 [D]
U 80 4*8,65*8,64*0,001=0,299 [E]
tr. 35/2,5 (8*2,7+10*2,0)*2,0*0,001=0,083 [F]
spojovací prvky 50*0,001=0,050 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=13,611'počet kusů

68,055
9 Ostatní konstrukce a práce

5 Likvidace
1 Zemní práce

11 2018JDTSKP 16171.02

NAKLÁDÁNÍ DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH 
Nakládání demontovaných typových reklamních ploch na skladu, dle dispozic Zástupce 
Objednatele na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se složením a uložení na 
sběrném dvoře dle dispozic Zástupce Objednatele

m2 1 000,000
I

______________I______________
dle typ. výkresu reklamní plocha - celková plocha 200 m2 
200=200,000*počet kusů 
1000

1 Zemní práce
9 Ostatní konstrukce a prače

12 2018JDTSKP 96718B

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce
Objednatele
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm 3 402,750

I

13 2018JDTSKP 96618B. 01

BOURANÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů do sběrného dvora dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy 1 rek. zařízení 
měrná jednotka - km

KM 250,000

l
9 Ostatní konstrukce a práce

6 Dokumentace
0 Všeobecné konstrukce a práce

14 2018JDTSKP 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÁNÍ DOKUMENTACE
Vedení a vyhotovení dokumentace (včetně fotodokumentace) ke každému reklamnímu
zařízení včetně provozního staničení a GPS souřadnic

KUS 5,000
I

______________I______________
m.j. ks

0 Všeobecné konstrukce a práce

Celkem bez DPH



intenzity dopravy 
bez rozlišení


